

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Josef Weber
Anhängervertrieb
Klärwerkstrasse 12
95652 Waldsassen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210702505
Kundennr.: 12243
Datum: 19. Juli 2021

Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski
Durchwahl: +49(0)5409403410
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210702829 vom 19.07.2021; Ihre Referenznr.: 257366;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	80064		Kronenmutter M 24 x 1,5 mm, SW Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,25 kg	4	STCK	1,62	6,48
3	15072		KARTT Klemmhalter Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	3	STCK	13,14	39,42
4	10088		JOKON SPL 07 Lichtscheibe rot/weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,15 kg	5	STCK	4,57	22,85
5	30140		Rad 195/50B10, 5/67/112, ET -4 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 13,36 kg	1	STCK	88,29	88,29
6			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210004920 *** Ihre Belegnr.: 249547				
7	40465		BÜNTE Ausdrehstütze BÜNTE Ausdrehstütze, 19 mm Sechskant, Lochabstand 135-165/200-215 x 465-490 mm, Ausdrehlänge 450 mm, Stützlast 450 kg, feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 13,71 kg	3	STCK	20,44	61,32
8	665		Versandkostenpauschale Nachtversand bis 50 kg	1	Stück	6,90	6,90
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	225,26
						19% MwSt.	42,80
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	268,06

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210702505

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210702505 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 27,468

Lief. an Adresse

Josef Weber
Anhängervertrieb
KFZ-Weber
Klärwerkstrasse 12
95652 Waldsassen
Deutschland